
 

 Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
číslo smlouvy Objednatele:  S 640 216 180 15 

číslo smlouvy Zhotovitele: CHT Pce: 2015/1011/0793, Porr: SS 2015/28 (7 - 1234A15) 
ISPROFIN: 553 312 0001, uzavřené dne 09.12.2015, 

 

Název zakázky:  

„Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na základě Pověření č. 1699 ze dne 11.06.2014 
 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00, Praha 9 

Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, poštovní schránka 26, 501 01, Hradec Králové 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1441 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva 

 

a 



 

 Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

Porr a.s. 

se sídlem Praha 10, Dubečská 3238/36, Strašnice, PSČ 100 00  

IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, prokuristou společnosti,  
          na základě plné moci ze dne 23. 10. 2015 

 

SPOLEČNOST:  „Společnost ÚLET“ 

založená v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 23.10.2015 podle ustanovení § 2716 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice 

a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ  530 02, kdy správcem společnosti je 

obchodní firma Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ  

530 02, IČO: 25253361, která je zmocněna na základě citované smlouvy přijímat závazky a pokyny za 

celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo a její případné dodatky bude 

podepisována každým společníkem samostatně. Originál smlouvy o společnosti ze dne 23.10.2015, 

kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění správce společnosti, je součástí předložené nabídky. 

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel“) 
 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti: 

1. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla. Objednatel, z důvodu spolufinancování stavby 
z prostředků Evropské unie, požádal v prosinci 2015 Zhotovitele o vystavení zálohové faktury. 
Objednatel a Zhotovitel se následně dohodli na úpravě oceněných soupisů prací jednotlivých 
stavebních objektů. Úprava přílohy č. 4 spočívá v deagregaci společné jednotkové ceny 
vybraných položek na samostatnou cenu za montáž a samostatnou cenu za dodávku. V 
souvislosti s touto skutečností se upravuje cd s oceněnými soupisy prací jednotlivých SO, které 
je součástí přílohy č. 4 Smlouvy. Celková cena díla zůstává nezměněna. 

2. Změna oprávněných osob na straně Objednatele i na straně Zhotovitele a s tím související 
úprava přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné  osoby. Na straně Objednatele dochází k upřesnění 
koordinátora BOZP, kterým se stala obchodní firma IPSUM CZ s.r.o. a hlavním koordinátorem 
BOZP byl jmenován xxxxx xxxxxxxxxxxx. Dále Zhotovitel požádal Objednatele o úpravu 
oprávněných osob uvedených v příloze č. 6 Smlouvy. Novým specialistou (vedoucím prací) na 
sdělovacím a zabezpečovacím zařízení byl jmenován xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Novými úředně 
oprávněnými zeměměřickými inženýry byli jmenováni xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxsxx  
V souvislosti s touto skutečností se upravuje příloha č. 6 Smlouvy. 

3. Úprava subdodavatelského systému a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam 

subdodavatelů. Zhotovitel požádal Objednatele v návaznosti na ustanovení Přílohy č. 1 

Smlouvy - Obchodní podmínky, článku 7, odst. 7.5.2., o úpravu subdodavatelského systému 

tak, že požaduje rozšířit počet svých subdodavatelů o následující obchodní firmy (Chládek & 

Tintěra, a.s., FERBET s.r.o., INSTAV Hlinsko a.s., RB Management, s.r.o., JICOM, spol. s r.o.  



 

 Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

a pan Radek Husar). Procentuální podíl prací prováděných subdodavateli se tak celkem zvyšuje 
na 51,95 %. V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.12. Smlouvy a Příloha 
č. 8 Smlouvy. 

I. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 5, odst. 5.3 

Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: S 640 216 180 15, číslo 

smlouvy Zhotovitele: CHT Pce: 2015/1011/0793, Porr: SS 2015/28 (7 - 1234A15), uzavřené dne 

09.12.2015, takto: 

1) Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- ruší se stávající znění textu odstavce 5.12. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/07/14 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 

(TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby – 

VTP/R/06/15 

c) Zvláštní technické podmínky  

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla  

- nové znění cd ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 9: Plná moc  

 

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla 

 Smluvní strany se dohodly na následující úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se stávající 

znění cd platné k datu podpisu Smlouvy s oceněnými soupisy prací jednotlivých SO, které bylo 

součástí přílohy č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým cd se soupisy prací jednotlivých SO platným 

k datu podpisu dodatku č. 1 a které je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně 

příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. 

3) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby 

 Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 

platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 

č. 1, který je současně přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho 

nedílnou součástí. 



 

 Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

4) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam subdodavatelů 

 Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam subdodavatelů. Ruší se znění přílohy 

č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 

dodatku č. 1, který je současně přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 

Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: S 640 216 180 15, číslo smlouvy 

Zhotovitele: CHT Pce: 2015/1011/0793, Porr: SS 2015/28 (7 - 1234A15)nedotčené tímto 

dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží šest (6) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 

železniční dopravní cesty, státní organizace. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto jeho přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): 
Rozpis Ceny Díla 

- nové znění cd ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy): 
Oprávněné osoby  

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 3 (Příloha č. 8 Smlouvy): 
Seznam subdodavatelů 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

 

V Praze dne       18 -02- 2016 

 

 

V Pardubicích dne 15.02.2016 

................................................................................... 

 
náměstek GŘ pro provozuschopnost dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

 
člen představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

V Praze dne 15.02.2016 

 

 
................................................................................... 

 
prokurista Porr a.s., 

na základě plné moci ze dne 23. 10. 2015 

 



 

                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
dodatek č. 1 k SOD 

 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla 



Rozpis Ceny Díla

Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad

Obor Název objektu Vlastník
členění pro 

fakturaci
Cena bez DPH (Kč)

E STAVEBNÍ ČÁST 406 253 489,13

Železniční svršek a spodek 289 135 539,55

SO 00-11-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, výstroj trati SŽDC neinvestiční 614 060,78

SO 01-11-01 Letohrad - Lanšperk, železniční svršek SŽDC neinvestiční 105 696 252,74

SO 01-11-02 Letohrad - Lanšperk, železniční spodek SŽDC neinvestiční 29 232 768,80

SO 02-11-01 ŽST Lanšperk, železniční svršek SŽDC neinvestiční 32 871 191,23

SO 02-11-02 ŽST Lanšperk, železniční spodek SŽDC neinvestiční 8 232 861,51

SO 03-11-01 Lanšperk - Ústí nad Orlicí, železniční svršek SŽDC neinvestiční 93 501 389,52

SO 03-11-02 Lanšperk - Ústí nad Orlicí, železniční spodek SŽDC neinvestiční 7 044 422,01

SO 00-15-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, kácení mimolesní zeleně SŽDC neinvestiční 20 726,20

SO 01-15-01 Sanace skal v km 5,600 - 5,750 vlevo SŽDC neinvestiční 4 311 091,78

SO 03-15-01 Sanace skal v km 9,900 - 10,100 vpravo SŽDC neinvestiční 6 315 870,74

SO 03-15-02 Sanace skal v km 9,900 - 10,100 vlevo SŽDC neinvestiční 1 294 904,24

Nástupiště 10 490 266,68

SO 01-12-01 Zast. Dolní Dobrouč, nástupiště SŽDC neinvestiční 1 182 780,83

SO 01-12-02 Zast. Hnátnice, nástupiště SŽDC neinvestiční 2 511 053,99

SO 02-12-01 ŽST Lanšperk, nástupiště SŽDC neinvestiční 5 362 762,71

SO 03-12-01 Zast. Dolní Libchavy, nástupiště SŽDC neinvestiční 1 433 669,15

Železniční přejezdy 9 441 766,33

SO 01-13-01 Železniční přejezd v km 0,433 (P5192) SŽDC neinvestiční 925 583,57

SO 01-13-02 Železniční přejezd v km 0,788 (P5193) SŽDC neinvestiční 572 511,34

SO 01-13-03 Železniční přejezd v km 1,432 (P5194) SŽDC neinvestiční 867 887,48

SO 01-13-04 Železniční přejezd v km 2,167 (P5195) SŽDC neinvestiční 656 227,74

SO 01-13-05 Železniční přejezd v km 2,898 (P5196) SŽDC neinvestiční 263 458,96

SO 01-13-06 Železniční přejezd v km 3,520 (P5197) SŽDC neinvestiční 561 687,92

SO 01-13-07 Železniční přejezd v km 5,145 (P5199) SŽDC neinvestiční 701 548,26

SO 02-13-01 Železniční přejezd v km 6,619 (P5200) SŽDC neinvestiční 1 787 912,28

SO 03-13-01 Železniční přejezd v km 9,091 (P5203) SŽDC neinvestiční 1 096 744,56

SO 03-13-02 Železniční přejezd v km 10,224 (P5204) SŽDC neinvestiční 522 765,93

SO 03-13-03 Železniční přejezd v km 10,747 (P5205) SŽDC neinvestiční 702 623,11

SO 03-13-04 Železniční přejezd v km 10,973 (P5206) SŽDC neinvestiční 782 815,18

Mosty, propustky a zdi 34 938 535,38

SO 01-14-01 Most v ev. km 0,758 SŽDC neinvestiční 1 936 095,12

SO 01-14-02 Most v ev. km 0,962 SŽDC neinvestiční 410 174,71

SO 01-14-03 Most v ev. km 1,026 SŽDC neinvestiční 586 603,73

SO 01-14-04 Most v ev. km 2,361 SŽDC neinvestiční 3 296 339,29

SO 01-14-05 Most v ev. km 4,670 SŽDC neinvestiční 5 620 823,74

SO 03-14-01 Most v ev. km 7,373 SŽDC neinvestiční 1 180 199,00

SO 03-14-02 Most v ev. km 9,049 SŽDC neinvestiční 53 658,90

SO 03-14-03 Most v ev. km 10,906 SŽDC neinvestiční 939 165,00

SO 01-14-51 Železniční propustek v km 0,442 SŽDC neinvestiční 690 181,42

SO 01-14-52 Železniční propustek v km 0,566 SŽDC neinvestiční 153 031,06

SO 01-14-53 Železniční propustek v km 1,837 SŽDC neinvestiční 869 309,09

SO 01-14-54 Železniční propustek v km 2,610 SŽDC neinvestiční 1 934 543,99

SO 01-14-55 Železniční propustek v km 2,850 SŽDC neinvestiční 1 493 865,33

SO 01-14-56 Železniční propustek v km 3,165 SŽDC neinvestiční 807 262,33

SO 01-14-57 Železniční propustek v km 3,327 SŽDC neinvestiční 560 488,18

SO 01-14-58 Železniční propustek v km 3,640 SŽDC neinvestiční 39 620,20

SO 01-14-59 Železniční propustek v km 3,721 SŽDC neinvestiční 1 367 358,21

SO 01-14-60 Železniční propustek v km 4,262 SŽDC neinvestiční 157 066,30

SO 01-14-61 Železniční propustek v km 5,123 SŽDC neinvestiční 557 470,00

SO 01-14-62 Železniční propustek v km 5,335 SŽDC neinvestiční 577 884,26

SO 01-14-63 Železniční propustek v km 5,557 SŽDC neinvestiční 1 006 271,86

SO 01-14-64 Železniční propustek v km 5,748 SŽDC neinvestiční 664 760,33

SO 01-14-65 Železniční propustek v km 5,869 SŽDC neinvestiční 943 615,81

SO 01-14-66 Železniční propustek v km 5,937 SŽDC neinvestiční 862 480,59

SO 01-14-67 Železniční propustek v km 6,366 SŽDC neinvestiční 720 074,42

SO 02-14-51 Železniční propustek v km 6,552 SŽDC neinvestiční 1 864 394,12

SO 02-14-52 Železniční propustek v km 6,627 SŽDC neinvestiční 737 789,11

SO 02-14-53 Železniční propustek v km 6,991 SŽDC neinvestiční 97 408,07

SO 03-14-51 Železniční propustek v km 7,738 SŽDC neinvestiční 99 372,26

SO 03-14-52 Železniční propustek v km 8,040 SŽDC neinvestiční 846 004,92

SO 03-14-53 Železniční propustek v km 8,409 SŽDC neinvestiční 88 424,10

SO 03-14-54 Železniční propustek v km 8,859 SŽDC neinvestiční 270 305,83

PS,SO



Rozpis Ceny Díla

Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad

Obor Název objektu Vlastník
členění pro 

fakturaci
Cena bez DPH (Kč)PS,SO

SO 03-14-55 Železniční propustek v km 9,333 SŽDC neinvestiční 44 037,13

SO 03-14-56 Železniční propustek v km 9,840 SŽDC neinvestiční 152 395,11

SO 03-14-57 Železniční propustek v km 10,224 SŽDC neinvestiční 22 016,84

SO 03-14-58 Železniční propustek v km 10,235 SŽDC neinvestiční 52 289,63

SO 03-14-59 Železniční propustek v km 10,514 SŽDC neinvestiční 1 452 451,27

SO 03-14-60 Železniční propustek v km 11,385 SŽDC neinvestiční 90 162,84

SO 03-14-61 Železniční propustek v km 11,600 SŽDC neinvestiční 49 078,92

SO 03-14-62 Železniční propustek v km 12,095 SŽDC neinvestiční 564 564,01

SO 03-14-63 Železniční propustek v km 12,287 SŽDC neinvestiční 59 017,39

SO 03-14-64 Železniční propustek v km 12,431 SŽDC neinvestiční 36 202,82

SO 03-14-65 Železniční propustek v km 12,700 SŽDC neinvestiční 36 681,07

SO 03-14-66 Železniční propustek v km 12,817 SŽDC neinvestiční 773 475,33

SO 03-14-67 Železniční propustek v km 12,847 SŽDC neinvestiční 174 121,74

Pozemní objekty 6 418 631,40

SO 02-21-01 ŽST Lanšperk, stavba TD SŽDC neinvestiční 4 325 459,47

SO 01-22-01 Zast. Dolní Dobrouč, přístřešek SŽDC neinvestiční 338 304,91

SO 01-22-02 Zast. Hnátnice, přístřešek SŽDC neinvestiční 542 698,26

SO 02-22-01 ŽST Lanšperk, přístřešek na druhém nástupišti SŽDC neinvestiční 242 136,84

SO 03-22-01 Zast. Dolní Libchavy, přístřešek SŽDC neinvestiční 289 003,98

SO 01-24-01 Zast. Dolní Dobrouč, orientační systém SŽDC neinvestiční 26 200,00

SO 01-24-02 Zast. Hnátnice, orientační systém SŽDC neinvestiční 49 463,00

SO 02-24-01 ŽST Lanšperk, orientační systém SŽDC neinvestiční 91 440,80

SO 03-24-01 Zast. Dolní Libchavy, orientační systém SŽDC neinvestiční 49 463,00

SO 02-25-01 ŽST Lanšperk, demolice rampy SŽDC neinvestiční 464 461,14

Trakční a energetická zařízení 55 828 749,79

SO 01-31-01 Letohrad - Lanšperk, úprava trakčního vedení SŽDC neinvestiční 9 475 343,69

SO 02-31-01 ŽST Lanšperk, nové trakční vedení SŽDC neinvestiční 17 875 437,16

SO 03-31-01 Lanšperk - Ústí nad Orlicí, úprava trakčního vedení SŽDC neinvestiční 10 850 345,94

SO 02-34-01 ŽST Lanšperk, EOV SŽDC neinvestiční 1 947 914,55

SO 01-36-01 Zast. Dolní Dobrouč, osvětlení a rozvody SŽDC neinvestiční 1 518 639,23

SO 01-36-02 Zast. Hnátnice, osvětlení a rozvody SŽDC neinvestiční 1 313 457,27

SO 02-36-01 ŽST Lanšperk, osvětlení a rozvody SŽDC neinvestiční 4 049 878,86

SO 02-36-01.1 ŽST Lanšperk, doplnění DOÚO SŽDC neinvestiční 693 494,64

SO 03-36-01 Zast. Dolní Libchavy, osvětlení a rozvody SŽDC neinvestiční 1 366 382,68

SO 00-37-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, ukolejnění SŽDC neinvestiční 6 737 855,77

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST 65 787 493,11

PS 03-12-01 Lanšperk - Ústí nad Orlicí, úprava TZZ SŽDC neinvestiční 981 722,51

PS 02-22-01 ŽST Lanšperk, rozhlas SŽDC neinvestiční 366 954,35

PS 00-25-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, úprava DK a DOK SŽDC neinvestiční 1 159 168,32

PS 00-25-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, úprava DK a DOK OSTATNÍ neinvestiční 4 072 121,07

PS 00-26-01 Letohrad - Ústí nad Orlicí, zapojení DK SŽDC neinvestiční 1 720 305,84

PS 02-38-01.0 ŽST Lanšperk, DAK SŽDC neinvestiční 3 518 909,60

PS 02-38-01.1 ŽST Lanšperk, DŘT včetně úprav na ED Pardubice SŽDC neinvestiční 936 246,26

PS 02-38-01.2 ŽST Lanšperk, rozvodna NN SŽDC neinvestiční 1 951 861,28

PS 02-38-01.3 ŽST Lanšperk, DDTS ŽDC SŽDC neinvestiční 1 042 136,03

PS 02-38-01.4 ED Pardubice, DDTS ŽDC - doplnění klientské a serverové části SŽDC neinvestiční 1 354 560,67

PS 02-11-01 ŽST Lanšperk, SZZ SŽDC investiční 40 995 934,96

PS 01-12-01 Letohrad - Lanšperk, TZZ SŽDC investiční 7 687 572,22

Všeobecné položky 10 893 402,85

SO 98-98 Všeobecný objekt SŽDC neinvestiční 10 893 402,85

Cena Díla bez DPH 482 934 385,09



 
                                                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 

dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 1 (celkem 5) 

 

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpis této smlouvy a jejích dodatků): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 

 technický dozor stavebníka (TDS): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 

 ve věcech geodetických: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 Koordinátor BOZP na staveništi: 

Jméno a příjmení  

Adresa   

E-mail  

Telefon  



 
                                                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 

dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 2 (celkem 5) 

 

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 

 

 

 



 
                                                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 

dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 3 (celkem 5) 

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby (vedoucí prací): 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 

 

 

 



 
                                                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 

dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 4 (celkem 5) 

 specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na geotechniku: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za kontrolu kvality: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

 



 
                                                                                        Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 

dodatek č. 1 k SOD 

 

 

Strana 5 (celkem 5) 

 osoba odpovědná za ochranu životního prostředí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za odpadové hospodářství: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 

činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 



 

  Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
                                                                                                                                                                                             dodatek č. 1 k SOD 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Příloha č. 8 

Seznam subdodavatelů 
 

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY 
HODNOTA 

SUBDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 
PSČ 14000 
IČO: 471 15 921 

Práce na trakčním vedení 

11,62% 

TRAMO RAIL, a.s. 
Olomouc, Železniční 547/4, PSČ 77200 
IČO: 253 69 610 

Práce na trakčním vedení 
1,24% 

AŽD Praha s.r.o. 
Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 
10617 
IČO: 480 29 483 

Práce na zabezpečovacím 
zařízení 

12,53% 

STARMON s.r.o. 
Choceň, Průmyslová 1880, PSČ 56501 
IČO: 492 85 751 

Práce na zabezpečovacím 
zařízení 

1,04% 

PRODEX spol. s r.o., organizační složka 
Perucká 2481/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 
IČO: 017 61 200 

Zpracování projektové 
dokumentace skutečného 

provedení 

0,06% 

GON Hradec Králové, a.s. 
Zemědělská 897/5, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 252 75 666 

Geodetická měření 

0,06% 

ENRETA s.r.o. 
Pardubická 219, 533 52 Srch 
IČO: 620 65 751 

Odpadové hospodářství 
0,68% 

4G consite s.r.o. 
Praha 6, Šlikova 406/29, PSČ 16900 
IČO: 276 24 218 

Geologická měření 
0,04% 

Pirell s.r.o. 
Husova 690, Parník, 560 02 Česká 
Třebová 
IČO: 620 29 827 

Svařování kolejnic 

1,24% 

HROCHOSTROJ a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice 
IČO: 030 12 191 

Těžká drážní mechanizace 

3,31% 

Duchcovská svařovna, a.s. 
Duchcov, Želénská 2, PSČ 41901 
IČO: 272 64 483 

Svařování kolejnic 
0,21% 

REGENA, spol. s r.o. 
Hranice - Hranice I-Město, Nádražní 
551, okres Přerov, PSČ 75301 
IČO: 607 78 695 

Svařování kolejnic 

0,21% 



 

  Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
                                                                                                                                                                                             dodatek č. 1 k SOD 

Strana 2 (celkem 3) 

HELP, silnice - železnice s.r.o. 
Ústí nad Orlicí - Hylváty, Moravská 537, 
PSČ 56203 
IČO: 274 97 976 

Práce na železničním spodku 

5,34% 

Traťová strojní společnost, a.s. 
Na Valše 676/18, Přívoz, 702 00 
Ostrava 
IČO: 274 67 295 

Těžká drážní mechanizace 

2,07% 

KENVI CZ s.r.o. 
Popluží 936, 517 41 Vamberk 
IČO: 288 25 039 

Odpadové hospodářství 
0,68% 

DUFONEV  s.r.o. 
Brno, Hlinky 40/102, PSČ 60300 
IČO: 258 50 032 

Odpadové hospodářství 
0,68% 

ČD - Telematika a.s. 
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 
13000 
IČO: 614 59 445 

Práce na zabezpečovacím 
zařízení 

1,04% 

CTB a.s.  
Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, 
PSČ 14800    
IČO : 246 94 410 

Sanace skal 

2,47% 

Advanced World Transport a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, 
Hornopolní 3314/38, PSČ 70262 
IČO: 476 75 977 

Drážní doprava 

1,66% 

ČD Cargo, a.s. 
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 
1569/2c, PSČ 17000 
IČO: 281 96 678 

Drážní doprava 

1,24% 

JD Dlouhý s.r.o. 
Vračovice 41, 566 01 Vračovice - Orlov 
IČO: 275 00 403 

Práce na pokládce asfaltovém 
povrchu silniční komunikace 

0,62% 

HT Road s.r.o. 
Brno, Ríšova 2, PSČ 64100 
IČO: 263 14 789 

Frézování živičného povrchu 
0,41% 

Jiří Lorenc ETS - Express Trade Service 
Rychnov nad Kněžnou, 5. května 1378, 
PSČ 516 01 
IČO : 455 40 161 

DIO, dopravní značení, uzavírky 

0,62% 

Chládek & Tintěra, a.s. 
Litoměřice, Nerudova 1022/16,  
PSČ 412 01 
IČO : 627 43 881 

SO 01-14-59, SO 01-14-60, 
SO 01-14-61, SO 01-14-62, 
SO 01-14-63, SO 01-14-64, 
SO 01-14-65, SO 01-14-66, 
SO 01-14-67, SO 02-14-51 

1,81% 

Radek Husar 
Strážné, Strážné 30, PSČ 543 52 
IČO: 631 81 436 

Doprava a mechanizace 0,06 % 

  



 

  Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad 
                                                                                                                                                                                             dodatek č. 1 k SOD 

Strana 3 (celkem 3) 

 
FERBET s.r.o. 
Hradec Králové, Náchodská 731,  
Plotiště nad Labem, PSČ 503 01  
IČ: 288 20 631 

 
Betonářská výztuž 

 
0,10 % 

INSTAV Hlinsko a.s. 
Hlinsko, Tyršova 833, PSČ 53901 
IČ: 25284959 

Opěrné zdi na SO 01-12-02, SO 
02-12-01 a SO 03-12-01 

0,02% 

RB Management, s.r.o. 
č.p. 89, 533 52 Staré Hradiště  
IČ: 27524868 

PS 00-25-01 0,50% 

JICOM, spol. s r.o.  
Brno, Jarní 898/50, PSČ 61400 
IČ: 49432095 

PS 02-38-01.0 0,40% 

CELKEM % 51,95 

 
 

 


